
Gillar du betong  
så gillar du oss!



Välkommen till Betongföreningen!

Vi samlar betongsektorn och är en oberoende sammanslutning av personer, företag, institutioner och organisationer. Tillsammans verkar vi för den 
svenska betongteknikens främjande och utveckling. Betongföreningen är en ideell förening och har medlemmar över hela landet och ett stort inter-
nationellt nätverk. Varje år arrangerar vi Betongdagen och flera andra event och vi utser mottagare av såväl svensk guldmedalj som internationellt 
pris (Swedish Concrete Award) till framstående experter inom betongområdet. Totalt består Betongföreningen av runt 600 enskilda och 75 korporativa 
medlemmar och vi skapar ett nätverk av betongkunskap.   

Betong är ett av världens viktigaste byggmaterial och betongens värde för Sveriges fortsatta utveckling kan inte underskattas. Betongföreningen 
behövs för en fortsatt god utveckling av såväl material- som utförandeteknik. Vår verksamhet löper från lärosätena ut till arbetsplatserna. Vi driver 
kommittéer och ger ut betongrapporter inom betongteknik och design. Vi säkerställer också att morgondagens arbetskraft har rätt kompetens, och att 
man ute på arbetsplatserna alltid kan ligga i framkant kunskapsmässigt. En mycket stor del av vår verksamhet är fokuserad på reduktion av betong-
konstruktioners klimatpåverkan.   



Medlemskapet är en självklarhet 

Som förening utgår vi från värdeorden utbildning, kunskap och kompetens och det är vår uppgift att se till att Sveriges höga nivå inom material- och 
utförandetekniken bibehålls. I mångt och mycket är vår storlek också vår styrka. Vi är en stark opinionsbildare och ett kompetenscentrum tack vare 
våra medlemmar – som naturligtvis är tätt knutna till betongsektorns alla olika delar. 

Bli medlem redan i dag genom att kontakta oss via telefon eller söka direkt på vår hemsida: www.betongforeningen.se/medlemskap 

Som enskild medlem får du
• Tillgång till ett stort nätverk.

• Delta kostnadsfritt på studiebesök och seminarier.

• Möjlighet att delta i kommittéer.

• Rabatt på Betongdagen, Betongrapporter och studieresor.

• Rabatt på American Concrete Institutes (ACI) rapporter och seminarier. 

• Inloggning till vår medlemssida med tillgång till alla medlemsförmåner.

Som korporativ medlem får ditt företag
• Egen logo publicerad på föreningens hemsida.

• Tillåtelse att använda föreningens logo i marknadsföringen.

• Möjlighet att bjuda in kunder till programrådens aktiviteter.

• Tillgång till samma förmåner som enskilda medlemmar. 

• Möjlighet att bjuda in övriga medlemmar till visning av anläggning-
ar/intressanta projekt.



Annika Gram är prefekt för Institutionen för byggvetenskap på KTH.  
Hon ser ett stort värde av Betongföreningens arbete. 

“Genom Betongföreningen kan vi alla ta del av aktiviteter och vara med där 
utvecklingen sker. Vi utvecklar tillsammans framtidens betong och skapar star-
ka nätverk och det är därför en organisation som Betongföreningen behövs.“

“Medlemskapet i Betongföreningen ger möjligheter att ta del av olika aktiviteter så 
som seminarier, studiebesök och diskussionsforum. Där kan vi lära oss nya saker och 
dela erfarenheter med andra som också är intresserade av och arbetar med betong.  

Det är ett enkelt sätt att få information om vad som händer i branschen vad gäller 
betong och gör att vi hänger med i utvecklingen som hela tiden pågår.“

Maria Edström, Avdelningschef K3, Tyréns Sverige

Henrik Rundquist är arkitekt på &Rundquist och ser stora  
fördelar med Betongföreningen för arkitekter runt om i landet. 

“I arkitekturen är materialen mer än bara funktion. De förmedlar uttryck, ger associati-
oner och upplevelser. Betongen har sedan flera tusen år gjort fantastiska byggnadsverk 
möjliga. Nu gäller det att utveckla både form och funktion där klimatneutralitet, 
materialminimering och återbruk lägger grunden för att betongen genererar en ny 
arkitektur som tål att tittas på. Genom Betongföreningen kan arkitekter skaffa sig mer 
kunskap för att nå det målet!“ 



Mats Emborg är professor vid LTU och chef för forskning och utveckling  
på Betongindustri. 

“Ska man som betongentusiast snabbt få fatt i kunskap om betongens möjligheter som  
byggmaterial och hur dessa kan utvecklas i framtiden, inte minst mötande hållbarhetsut- 
maningarna, då är Betongföreningen den givna mötesplatsen! Genom hemsidan, genom  
alla kommittéer och publikationer, och inte minst genom alla arrangemang där man 
träffar likasinnade på riktigt! Här finns kunskapen!“

“Jag vill särskilt lyfta fram Betongföreningens värdefulla insats att genom sina betong- 
rapporter sprida och underlätta tillämpningen av den senaste betongtekniken i branschen. 

Personligen uppskattar jag också det stora nätverk av betongkunniga människor jag kommer  
i kontakt med i föreningen.“

Anders Wiberg, Senior Teknisk Specialist, Trafikverket

“Som entreprenör utan materialproduktion är NCC materialneutrala, men vi ser samti-
digt att betong är en viktig del i de flesta byggprojekt och i klimatomställningen. För 
ett hållbart samhällsbyggande behövs kunskap och samverkan – här är Betongförenin-
gens seminarier, evenemang, kommittéer och betongrapporter värdefulla! När vi deltar 
i Betongföreningens aktiviteter bygger vi kunskap och nätverk - nätverk som behövs  
när vi tillsammans utvecklar samhällsbyggandet.“

Nilla Olsson, Ledande Teknisk Specialist, NCC
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Betongföreningen

Besöksadress
Gamla Brogatan 27, Stockholm

(QCC Management AB)

Postadress
Svenska Betongföreningen

Box 7720, 103 95 Stockholm

Vd i Svenska Betongföreningen Service AB
Richard McCarthy

Mobil: 070-726 40 01

Epost: richard@betongforeningen.se

Administrativa frågor
Ylva Marie Brunnberg

Mobil: 073-656 09 03

Epost: admin@betongforeningen.se


